

August 22, 2026

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

BSE Limited
P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Dear Sirs,

Sub.: Submission of copies of newspaper advertisements for 40th Annual General Meeting ('AGM') and E-voting information

In continuation of our letter dated August 21, 2026, please find enclosed copies of the advertisements published on August 22, 2026, in ***the Financial Express (English) and Jansatta (Hindi)***, with respect to:

- a) The 40th AGM of the Company is scheduled to be held on Tuesday, September 15, 2026 at 1:00 P.M. (IST), through Video Conferencing/Other Audio Visual Means;
- b) Completion of dispatch of Notice of the 40th AGM alongwith the Annual Report for the financial year 2025-26 to the Members of the Company;
- c) E-voting information relating to the 40th AGM of the Company.

This is for your kind information and record.

Thanking you,

For Kajaria Ceramics Limited

Vinit Kumar
General Counsel & Company Secretary

Encl.: As above



PURPLE UNITED SALES LIMITED
(Formerly known as Purple United Sales Private Limited)
(CIN: L51909DL2014PLC271636)

Regd. Office: Khasra No. 55/14 & 55/15, Near Rani Khara Road, Mundka, West Delhi, New Delhi, Delhi-110041
Corporate Office: Tower 2, Ground Floor, Candor TechSpace, Plot No. 20 & 21, Sector 135, Noida, Uttar Pradesh - 201304, Phone No.: +91-9667792635/36, Website: www.purpleunited.com, E-mail: cs@purpleunited.com

INFORMATION REGARDING 12TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 12th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Purple United Sales Limited ("the Company") will be held on **Tuesday, 15th September, 2026 at 12:00 P.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses as set out in the AGM Notice, which will be circulated in due course for convening the AGM.

In compliance with the General Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated 22nd September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Circular issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the Annual Report including the Audited Financial Statements for the financial year ended 31st March, 2026 ("Annual Report") along with the Notice of AGM will be sent in due course through electronic means only to those members whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA") with the respective Depository Participants ("DPs").

The AGM Notice and Annual Report will also be available on the Company's website at www.purpleunited.com, website of the Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, where the Company's shares are listed and on the website of Kfin Technologies Limited at www.kfintech.com. A letter containing the weblink of the Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent at the registered address of the members whose e-mail addresses are not registered with the Company/ RTA/ Depository Participant(s).

The Company will provide remote e-voting facility ("Remote E-voting") to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the AGM Notice. Additionally, the Company will provide the facility of voting through e-voting system during the AGM ("E-voting"). The AGM Notice shall include procedure/ instructions for attending the AGM through VC/ OAVM and casting votes through Remote E-voting/E-voting by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses.

The members who have not registered their email addresses with the Company or with their respective Depository Participant(s), and wish to receive login credentials for attending the AGM through VC/OAVM, including access to Remote E-voting/ E-voting, may register their email addresses with the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA"). To do so, they are required to email scanned copy of a signed request letter mentioning folio number/ DP ID/ Client ID, complete postal address and the email address to be registered along with scanned, self-attested copy of the PAN and any document supporting their registered address to Kfin Technologies Limited, Company's RTA at einward_ris@kfintech.com or at Company's email address: cs@purpleunited.com.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the Circulars.

For Purple United Sales Limited

Place: Noida
Date: 21st August, 2026
Sd/-
Ayati Gupta
Company Secretary & Compliance Officer

KAJARIA CERAMICS LIMITED

(CIN: L26924HR1985PLC056150)

Registered Office: SF-11, Second Floor, JMD Regent Plaza, Mehrauli Gurgaon Road, Village Sikanderpur Ghosi, Gurugram, Haryana-122001 | Phone: +91-124-4081281

Corporate Office: J-1/B-1 (Extn.), Mohan Co-operative Industrial Estate, Mathura Road, New Delhi-110044
Phone: +91-11-26946409 | E-mail: investors@kajariaceramics.com | Website: www.kajariaceramics.com

NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting ("AGM") of Kajaria Ceramics Limited ("Company") is scheduled to be held on Tuesday, September 15, 2026 at 01:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business(es) mentioned in the Notice convening the AGM of the Company.

The Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and latest one being Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (hereinafter referred as 'relevant circulars') has allowed to hold the AGM of the Company through VC/OAVM without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('Rules') and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with the relevant circulars, the Company is providing electronic voting facility to the members to enable them to cast their votes electronically by (a) remote e-voting prior to the AGM or (b) e-voting during the AGM. Accordingly, the items of business given in the Notice of the AGM will be transacted through electronic voting facilities being provided by National Securities Depository Limited, 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051 ("NSDL").

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the Annual Report containing, inter-alia, the Audited Financial Statements for the financial year ended March 31, 2026 and the Reports of Auditors and Directors thereon have been sent by email on Friday, August 21, 2026, to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/Depositories.

In compliance with the provisions of Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, a letter containing web-link where the Annual Report containing, inter-alia, the Audited Financial Statements for the financial year ended March 31, 2026 and the Reports of Auditors and Directors and Notice of the AGM are available on the Company's website, has also been sent on Friday, August 21, 2026, to the Members of the Company whose email IDs are not registered with the Company/Depositories.

The aforesaid documents are available on the Company's website at www.kajariaceramics.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and is also available on the website of NSDL at www.nsdl.com. The Annual Report for financial year 2025-26 can also be downloaded from the Company's website at <https://www.kajariaceramics.com/storage/pdf/annual-report-2025-26.pdf>

Members are further informed that (a) Remote e-voting shall commence at 9:00 a.m. (IST) on Friday, September 11, 2026 and end at 5:00 p.m. (IST) on Monday, September 14, 2026; (b) Remote e-voting shall not be allowed after 5:00 p.m. (IST) on Monday, September 14, 2026; (c) No remote e-voting shall be allowed beyond the aforesaid date and time and remote e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period; (d) Voting rights for voting through remote e-voting as well as e-voting during the AGM shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the members of the Company as on Cut-off date i.e. Tuesday, September 8, 2026; (e) Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off date i.e. Tuesday, September 8, 2026, may obtain the User ID and Password by sending a request (alongwith Name, Folio No./DP ID & Client ID, as the case may be and shareholding) at evoting@nsdl.com or admin@mcscrregistrars.com. However, if any person is already registered with NSDL for e-voting, he/she can use his/her existing User ID and Password for casting his/her vote. If a person has forgotten his Password, he/she can reset his/her Password by using 'Forgot User Details/Password' or 'Physical User Reset Password' option available on www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at evoting@nsdl.com or call at 022-48867000; (f) The facility for e-voting shall also be made available at the AGM and the members attending the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote by remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, will be able to exercise their right to vote by e-voting during the AGM in the manner prescribed in the Notice of the AGM; (g) Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but will not be allowed to vote again at the AGM; (h) A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only; (i) The procedure of electronic voting or attending the AGM through VC/OAVM is available in the Notice of the AGM; (j) The manner of the registration of email addresses of those Members whose email addresses are not registered with the Company/Depositories is available in the Notice of the AGM.

For e-voting instructions, members are requested to go through the instructions given in the Notice of the AGM. In case of any queries/grievances connected with electronic voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and remote e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Asst. Vice President, NSDL, 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai- 400051 through email at evoting@nsdl.com or call on 022-48867000.

The results of voting on the resolutions set out in the Notice of the AGM will be declared within the permissible time under the applicable laws. The results declared alongwith the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company www.kajariaceramics.com and on the website of NSDL immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorised by him and the results will also be communicated to the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited. The results will be displayed at the Registered office of the Company at SF-11, Second Floor, JMD Regent Plaza, Mehrauli Gurgaon Road, Village Sikanderpur Ghosi, Gurugram, Haryana 122001 and at the Corporate office of the Company at J-1/B-1 (Extn.), Mohan Co-operative Industrial Estate, Mathura Road, New Delhi-110044.

For Kajaria Ceramics Limited

Date: August 21, 2026
Place: New Delhi
Sd/-
Vinut Kumar
General Counsel & Company Secretary

THIS IS A PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR INFORMATION PURPOSES ONLY AND DOES NOT CONSTITUTE AN INVITATION OR OFFER TO ACQUIRE, PURCHASE OR SUBSCRIBE TO SECURITIES OR UNITS NOR IS IT A PROSPECTUS ANNOUNCEMENT. **NOT FOR RELEASE, PUBLICATION OR DISTRIBUTION, DIRECTLY OR INDIRECTLY, OUTSIDE INDIA.** INITIAL PUBLIC OFFERING OF EQUITY SHARES OF NOBEL HYGIENE LIMITED ON THE MAIN BOARD OF BSE LIMITED ("BSE") AND NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED ("NSE"), AND TOGETHER WITH BSE, THE "STOCK EXCHANGES") IN COMPLIANCE WITH CHAPTER II OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (ISSUE OF CAPITAL AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2018, AS AMENDED ("SEBI ICDR REGULATIONS").

PUBLIC ANNOUNCEMENT



(Please scan this QR Code to view the DRHP and the Draft Abridged Prospectus)



Nobel Hygiene

NOBEL HYGIENE LIMITED

Our Company was originally incorporated as a private limited company under the Companies Act 1956, with the name "Nobel Hygiene Private Limited", pursuant to a certificate of incorporation granted by the Registrar of Companies, Goa, Daman & Diu dated November 13, 2001. The name of our Company was changed to "Nobel Hygiene Limited" on account of conversion of our Company to a public limited company, pursuant to a special resolution passed by our Shareholders at the extraordinary general meeting of our Company held on November 30, 2009, and a fresh certificate of incorporation was issued by the Registrar of Companies, Goa, Daman & Diu dated January 1, 2010. Subsequently, the name of our Company changed to "Nobel Hygiene Private Limited" on account of conversion of our Company to a private limited company, pursuant to a special resolution passed by our Shareholders at the extraordinary general meeting of our Company held on September 30, 2013, and the Registrar of Companies, Goa, Daman & Diu issued a fresh certificate of incorporation dated December 23, 2013. Thereafter, the name of our Company was changed to "Nobel Hygiene Limited" on account of conversion of our Company to a public limited company, pursuant to a special resolution passed by our Shareholders at the extraordinary general meeting of our Company held on May 26, 2026 and the RoC issued a fresh certificate of incorporation dated June 17, 2026. For details of changes in the Registered Office of our Company, see "History and Certain Corporate Matters - Changes in the Registered Office" on page 278 of the draft red herring prospectus dated August 20, 2026 ("DRHP").

Corporate Identity Number: U24239MH2001PLC335529

Registered Office: Plot No. A-70, MIDC, Malegaon, Sinnar - 422 113, Maharashtra, India;

Corporate Office: DSA Electro Controls Pvt. Ltd Building A-20, Cross Road B, MIDC, Mulgaon, Andheri East, Mumbai - 400 093, Maharashtra, India
Tel: +91 22691 14404; Contact Person: Abhishek Ajay Deshpande, Company Secretary and Compliance Officer; E-mail: compliance@nobelhygiene.com; Website: www.nobelhygiene.com

OUR PROMOTERS: KAMAL KUMAR JOHARI, KAMINI KAMAL JOHARI AND KAMAL KUMAR JOHARI HUF

INITIAL PUBLIC OFFERING OF UP TO [●] EQUITY SHARES OF FACE VALUE ₹2 EACH ("EQUITY SHARES") OF NOBEL HYGIENE LIMITED ("COMPANY" OR "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF ₹[●] PER EQUITY SHARE (INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹[●] PER EQUITY SHARE) ("OFFER PRICE") AGGREGATING UP TO [●] MILLION ("OFFER") COMPRISING A FRESH ISSUE OF UP TO [●] EQUITY SHARES OF FACE VALUE ₹2 EACH BY OUR COMPANY AGGREGATING UP TO ₹1,500.00 MILLION ("FRESH ISSUE") AND AN OFFER FOR SALE OF UP TO 15,511,082 EQUITY SHARES OF FACE VALUE ₹2 EACH BY THE SELLING SHAREHOLDERS (AS DEFINED HEREINAFTER) AGGREGATING UP TO ₹[●] MILLION ("OFFER FOR SALE"). THIS OFFER INCLUDES A RESERVATION OF UP TO [●] EQUITY SHARES OF FACE VALUE ₹2 EACH (CONSTITUTING UP TO [●]% OF THE POST-OFFER PAID-UP EQUITY SHARE CAPITAL) FOR PURCHASE BY ELIGIBLE EMPLOYEES (THE "EMPLOYEE RESERVATION PORTION"). THE OFFER LESS THE EMPLOYEE RESERVATION PORTION IS HEREINAFTER REFERRED TO AS THE "NET OFFER". THE OFFER AND THE NET OFFER WOULD CONSTITUTE [●]% AND [●]%, RESPECTIVELY, OF OUR POST-OFFER PAID-UP EQUITY SHARE CAPITAL. OUR COMPANY IN CONSULTATION WITH THE BRLMS, MAY OFFER A DISCOUNT OF UP TO [●]% (EQUIVALENT TO ₹[●] PER EQUITY SHARE) TO THE OFFER PRICE TO ELIGIBLE EMPLOYEES BIDDING IN THE EMPLOYEE RESERVATION PORTION ("EMPLOYEE DISCOUNT"). OUR COMPANY, IN CONSULTATION WITH THE BRLMS, MAY CONSIDER A PRE-IPO PLACEMENT AGGREGATING UP TO ₹300.00 MILLION, AS MAY BE PERMITTED UNDER THE APPLICABLE LAW, AT ITS DISCRETION, PRIOR TO FILING OF THE RED HERRING PROSPECTUS WITH THE ROC. THE PRE-IPO PLACEMENT, IF UNDERTAKEN, WILL BE AT A PRICE TO BE DECIDED BY OUR COMPANY IN CONSULTATION WITH THE BRLMS. IF THE PRE-IPO PLACEMENT IS UNDERTAKEN, THE AMOUNT RAISED FROM THE PRE-IPO PLACEMENT WILL BE REDUCED FROM THE FRESH ISSUE, SUBJECT TO THE OFFER COMPLYING WITH RULE 19(2)(B) OF THE SCRR. THE PRE-IPO PLACEMENT, IF UNDERTAKEN SHALL NOT EXCEED 20% OF THE FRESH ISSUE. THE UTILISATION OF THE PROCEEDS RAISED PURSUANT TO THE PRE-IPO PLACEMENT WILL BE DONE TOWARDS THE OBJECTS IN COMPLIANCE WITH REQUIREMENTS PRESCRIBED UNDER THE COMPANIES ACT AND OTHER APPLICABLE LAW. PRIOR TO THE COMPLETION OF THE OFFER AND THE ALLOTMENT PURSUANT TO THE PRE-IPO PLACEMENT, OUR COMPANY SHALL APPROPRIATELY INTIMATE THE SUBSCRIBERS TO THE PRE-IPO PLACEMENT, THAT THERE IS NO GUARANTEE THAT OUR COMPANY MAY PROCEED WITH THE OFFER OR THE OFFER MAY BE SUCCESSFUL AND WILL RESULT IN LISTING OF THE EQUITY SHARES ON THE STOCK EXCHANGES. FURTHER, RELEVANT DISCLOSURES IN RELATION TO SUCH INTIMATION TO THE SUBSCRIBERS TO THE PRE-IPO PLACEMENT (IF UNDERTAKEN) SHALL BE APPROPRIATELY MADE IN THE RELEVANT SECTIONS OF THE RED HERRING PROSPECTUS AND PROSPECTUS, AND DETAILS OF THE PRE-IPO PLACEMENT, IF ANY, SHALL BE REPORTED TO THE STOCK EXCHANGES WITHIN 24 HOURS OF SUCH TRANSACTION BEING UNDERTAKEN.

THE FACE VALUE OF THE EQUITY SHARES IS ₹2 EACH AND THE OFFER PRICE IS [●] TIMES THE FACE VALUE OF THE EQUITY SHARES

In case of any revision in the Price Band, the Bid/Offer Period will be extended by at least three additional Working Days after such revision in the Price Band, subject to the Bid/Offer Period not exceeding 10 Working Days. In cases of force majeure, banking strike or similar unforeseen circumstances, our Company may, for reasons to be recorded in writing, extend the Bid/Offer Period for a minimum of one Working Day, subject to the Bid/Offer Period not exceeding 10 Working Days. Any revision in the Price Band and the revised Bid/Offer Period, if applicable, shall be widely disseminated by notification to the Stock Exchanges, by issuing a press release, and also by indicating the change on the respective websites of the BRLMs and at the terminals of the Syndicate Members and by intimation to Designated Intermediaries and the Sponsor Bank(s), as applicable.

The Offer is being made in terms of Rule 19(2)(b) of the Securities Contracts (Regulation) Rules, 1957 ("SCRR") read with Regulation 31 of the SEBI ICDR Regulations. The Offer is being made through the Book Building Process, in compliance with Regulation 6(2) of the SEBI ICDR Regulations, wherein in terms of Regulation 32(2) of the SEBI ICDR Regulations, at least 75% of the Net Offer shall be available for allocation on a proportionate basis to Qualified Institutional Buyers ("QIBs") (the "QIB Portion"), provided that our Company in consultation with the Book Running Lead Managers, may allocate up to 60% of the QIB Portion to Anchor Investors, on a discretionary basis in accordance with the SEBI ICDR Regulations (the "Anchor Investor Portion"), of which 40% shall be available for allocation as follows: (i) 33.33% shall be available for allocation to domestic Mutual Funds, and (ii) 6.67% for life insurance companies and pension funds, subject to valid Bids being received from domestic Mutual Funds, Life Insurance Companies and Pension Funds at or above the Anchor Investor Allocation Price. In the event of under-subscription in (i) above, the allocation may be made to domestic Mutual Funds. In the event of under-subscription or non-allocation in the Anchor Investor Portion, the balance Equity Shares shall be added to the QIB Portion (excluding the Anchor Investor Portion) ("Net QIB Portion"). Further, 5% of the Net QIB Portion shall be available for allocation on a proportionate basis to Mutual Funds only and the remainder of the Net QIB Portion shall be available for allocation on a proportionate basis to all QIBs (other than Anchor Investors), including Mutual Funds, subject to valid Bids being received at or above the Offer Price. If at least 75% of the Net Offer cannot be Allotted to QIBs, then the entire application money will be refunded forthwith. Further, not more than 15% of the Net Offer shall be available for allocation to non-institutional investors ("Non-Institutional Investors" or "NILs") (the "Non-Institutional Portion") of which one-third of the Non-Institutional Portion shall be available for allocation to Bidders with an application size of more than ₹1.00 million and two-thirds of the Non-Institutional Portion shall be available for allocation to Bidders with an application size of more than ₹1.00 million and under-subscription in either of these two sub-categories of Non-Institutional Portion may be allocated to Bidders in the other sub-category of Non-Institutional Portion in accordance with the SEBI ICDR Regulations, subject to valid Bids being received at or above the Offer Price. The allocation to each Non-Institutional Investor shall not be less than the minimum application size, subject to availability of Equity Shares in the Non-Institutional Portion and the remaining available Equity Shares, if any, shall be allocated on a proportionate basis in accordance with the conditions specified in this regard in Schedule XII of the SEBI ICDR Regulations. Further, not more than 10% of the Net Offer shall be available for allocation to retail individual investors ("Retail Individual Investors" or "RIIs") (the "Retail Portion") in accordance with the SEBI ICDR Regulations, subject to valid Bids being received at or above the Offer Price. Further, Equity Shares will be allocated on a proportionate basis to Eligible Employees applying under the Employee Reservation Portion, subject to valid Bids being received from them at or above the Offer Price (net of Employee Discount, if any, as applicable). All Bidders (other than Anchor Investors) shall mandatorily participate in this Offer through the Application Supported by Blocked Amount ("ASBA") process and shall provide details of their respective bank account (including UPI ID for UPI Bidders) in which the Bid Amount will be blocked by the SCSBs or the Sponsor Bank(s), as the case may be. Anchor Investors are not permitted to participate in the Offer through the ASBA process. For details, specific attention is invited to "Offer Procedure" beginning on page 481 of the DRHP.

This public announcement is being made in compliance with the provisions of Regulation 26(2) of the SEBI ICDR Regulations to inform the public that our Company is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, receipt of requisite approvals, market conditions and other considerations, to make an initial public offering of its Equity Shares pursuant to the Offer and has filed the DRHP and Draft Abridged Prospectus dated August 20, 2026 filed with Stock Exchanges and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). Pursuant to Regulation 26(1) of the SEBI ICDR Regulations, the DRHP filed with SEBI and the Stock Exchanges has been made public for comments, if any, for a period of at least 21 days from the date of publication of this public announcement by hosting it along with Draft Abridged Prospectus on the website of SEBI at www.sebi.gov.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE at www.bseindia.com and NSE at www.nseindia.com, respectively, on the website of the Company at www.nobelhygiene.com; and on the websites of the Book Running Lead Managers ("BRLMs"), i.e. ICICI Securities Limited, Motilal Oswal Investment Advisors Limited and SBI Capital Markets Limited at www.icicisecurities.com, www.motilaloswal.com and www.sbicaps.com, respectively. Our Company invites the public to give their comments on the DRHP filed with SEBI and the Stock Exchanges, with respect to disclosures made in the DRHP. The public is requested to send a copy of the comments to SEBI, to the Company Secretary and Compliance Officer of our Company and/or the BRLMs at their respective addresses mentioned herein. All comments must be received by SEBI and/or our Company and/or the Company Secretary and Compliance Officer of our Company and/or the BRLMs in relation to the Offer on or before 5:00 p.m. on the 21st day from the date of publication of this public announcement in accordance with Regulation 26(2) of the SEBI ICDR Regulations.

Investments in equity and equity-related securities involve a degree of risk and investors should not invest any funds in this Offer unless they can afford to take the risk of losing their entire investment. Investors are advised to read the risk factors carefully before taking an investment decision in this Offer. For taking an investment decision, investors must rely on their own examination of our Company and the Offer, including the risks involved. The Equity Shares have not been recommended or approved by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), nor does SEBI guarantee the accuracy or adequacy of the contents of the Draft Red Herring Prospectus. Specific attention of the investors is invited to "Risk Factors" on page 27 of the DRHP.

Any decision to invest in the Equity Shares described in the DRHP may only be taken after the Red Herring Prospectus ("RHP") for the same has been filed with the RoC and must be made solely on the basis of such RHP as there may be material changes in the RHP from the DRHP. The Equity Shares, when issued through the RHP, are proposed to be listed on the Stock Exchanges.

For details of the share capital and capital structure and the names of the signatories to the Memorandum of Association and the number of shares subscribed by them of our Company, please see the section titled "Capital Structure" on page 100 of the DRHP. The liability of the members of our Company is limited by their shares. For details of the main objects of our Company as contained in the Memorandum of Association, please see the section titled "History and Certain Corporate Matters" on page 278 of the DRHP.

BOOK RUNNING LEAD MANAGERS TO THE OFFER			REGISTRAR TO THE OFFER
ICICI Securities Limited ICICI Venture House, Appasaheb Marathe Marg Prabhadevi, Mumbai - 400 025 Maharashtra, India Tel.: +91 22 6807 7100 E-mail: nobelhygieneipo@icicisecurities.com Investor Grievance E-mail: customercare@icicisecurities.com Website: www.icicisecurities.com Contact person: Ramesh Vaswani/ Sumit Singh SEBI Registration No.: INM000011179	Motilal Oswal Investment Advisors Limited Motilal Oswal Tower, Rahimullah Sayani Road, Opposite Parel ST Depot, Prabhadevi Mumbai - 400 025, Maharashtra, India Tel.: +91 22 7193 4380 E-mail: Nobelhygiene.ipo@motilaloswal.com Investor Grievance E-mail: moaipredressal@motilaloswal.com Website: www.motilaloswal.com Contact person: Vaibhav Shah/Shashank Pisat SEBI Registration No.: INM000011005	SBI Capital Markets Limited 1501, 15 th Floor, A & B Wing, Parinee Crescenzo Building, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East Mumbai - 400 051, Maharashtra, India Tel.: +91 22 4006 9807 E-mail: nobelhygiene.ipo@sbicaps.com Investor Grievance E-mail: investorrelations@sbicaps.com Website: www.sbicaps.com Contact person: Aradhy Rajyaguru / Raghavendra Bhat SEBI Registration No.: INM000003531	MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Maharashtra, India Tel.: +91 81081 14949 E-mail: nobelhygiene.ipo@in.mpmns.mufg.com Investor Grievance E-mail: nobelhygiene.ipo@in.mpmns.mufg.com Website: www.in.mpmns.mufg.com Contact person : Shanti Gopalakrishnan SEBI Registration No.: INR000004058

All capitalized terms used herein and not specifically defined shall have the same meaning as ascribed to them in the DRHP.

Place: Nashik, Maharashtra
Date: August 21, 2026

NOBEL HYGIENE LIMITED is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, receipt of requisite approvals, market conditions and other considerations, to make an initial public offering of its Equity Shares and has filed the DRHP and Draft Abridged Prospectus dated August 20, 2026 filed with Stock Exchanges and SEBI. The DRHP is available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in, as well as on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, on the website of the Company at www.nobelhygiene.com; and on the websites of the BRLMs, i.e. ICICI Securities Limited, Motilal Oswal Investment Advisors Limited and SBI Capital Markets Limited at www.icicisecurities.com, www.motilaloswal.com and www.sbicaps.com, respectively. Any potential Bidders should note that investment in equity shares involves a high degree of risk and for details relating to such risk, see "Risk Factors" on page 27 of the DRHP. Potential Bidders should not rely on the DRHP filed with SEBI and the Stock Exchanges for making any investment decision and should instead rely on the RHP, when filed, for making any investment decision.

This announcement is not for publication or distribution to persons in the United States. The Equity Shares offered in the Offer have not been and will not be registered under the United States Securities Act of 1933, as amended (the "U.S. Securities Act"), or any state securities laws in the United States, and unless so registered may not be offered or sold within the United States, except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the U.S. Securities Act and applicable state securities laws. Accordingly, the Equity Shares are being offered and sold outside of the United States in offshore transactions as defined in and in reliance on Regulation S under the U.S. Securities Act and the applicable laws of the jurisdiction where those offers and sales are made. There will be no public offering of the Equity Shares in the United States.



THE BIGGEST CAPITAL
ONE CAN POSSESS

KNOWLEDGE

FINANCIAL EXPRESS
Read to Lead

Netweb TECHNOLOGIES
नेटवेब टेक्नोलॉजीज इंडिया लिमिटेड
एनबी लॉन्गवा एन-1, बॉम्बे रोड, पोरबंद लॉन्गवा 9, कर्मीचारा इन्स्टीट्यूट टाउन, सेक्टर-57, कर्मीचारा, हरियाणा 121004 दूरभाष संख्या : +91-129-2310400
वेबसाइट : www.netwebindia.com ई-मेल : compliance@netwebindia.com
सीआइएन : L721001R1999PLC10391
वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित होने वाली 27वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम), पूरा करीबत तब अंतिम लाभार्जन के संबंध में सूचनाएं जानकारी

एनएडब्ल्यू सूचना दी जाती है कि नेटवेब टेक्नोलॉजीज इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 27वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) सनवार, 16 सितंबर, 2026 को अपराह्न 3:00 बजे (भारतीय मानक समय) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग या अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों के माध्यम से आयोजित होना निर्धारित है। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम"), सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता विनियम") के लागू प्रावधानों का पालन करते हुए, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एनएसई") द्वारा जारी लागू परिपत्रों के साथ परिचय 27वीं एजीएम की सूचना ("एजीएम सूचना") में क्या निर्दिष्ट व्यवसायों को निर्माणित करने के लिए आयोजित की जा रही है।

एजीएम परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के अनुसार, विगत वर्ष 2025-2026 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम सूचना कल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाती है जिनमें ई-मेल आईडी कंपनी का रजिस्टर्ड एड्रेस होकर ट्रांसफर एजेंट (आउटरींग) अथवा उनके संबंधित डिजिटल/डिजिटल/डिजिटल (सीसी) के पास पहले से पंजीकृत है। इसके अतिरिक्त, विगत वर्ष 2025-2026 की एजीएम सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.netwebindia.com (वेबसाइट) और www.bseindia.com (बिएसईआई लिमिटेड) पर भी उपलब्ध होगी। यदि आपका ई-मेल आईडी कंपनी के आउटरींग अथवा अकाउंट सेबी के पास पहले से पंजीकृत है, तो किसी वर्ष 2025-2026 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम सूचना साथ ई-वोटिंग के लिए सीमित विवरण आपको मौजूकृत होने आईडी पर भेजा जाएगा। यदि आपने अपना ई-वोट आईडी कंपनी का पंजीकृत एड्रेस होकर ट्रांसफर एजेंट (आउटरींग) अथवा उनके संबंधित डिजिटल/डिजिटल/डिजिटल (सीसी) के पास पंजीकृत नहीं कराया है, तो एजीएम सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट ई-ई-वोटिंग/सीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से वोटिंग में शामिल होने के लिए सीमित विवरण प्राप्त करने हेतु अपना ईमेल आईडी पंजीकृत करने के लिए सुचना नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें-

भौतिक वारिंता	कंपनी के भारतीय अकाउंट एक्सेच्यूटिव इन्वॉयस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी 101, 247 प्लॉट, एसीबीए, पार्क, एनबी लॉन्गवा (एसीबीए), मुंबई 400 053 भारत को भिजाना पर पूरा करने वाला अनुविकास-1 नं एक अनुविकास क्षेत्र, जिसे कंपनी की वेबसाइट www.netwebindia.com से एक्सेस/ई टैब के अंतर्गत लाभार्जित की वेबसाइट https://investor.netwebindia.com से जानकारी प्राप्त में अंतर्गत जानकारी किता जा सकता है। आप अपने संपर्क आईएसएन-1 को आउटरींग की ईमेल आईडी rat.bhelpdesk@nsl.mps.mps.mps.com पर भी भेज सकते हैं, जिसकी प्रतिक्रिया कंपनी को compliance@netwebindia.com पर भिजित होगी।
डिजिट वारिंता	सूचना जारी डिजिटल/डिजिटल (सीसी) के संबंध में तथा सीसी द्वारा प्रसार दी गई प्रक्रिया के अनुसार आप ईमेल आईडी पंजीकृत करें। यदि वेबसाइटों द्वारा अनुमति किता जाता है, तो एनएसईआई द्वारा अंतिम संपर्क करने के लिए अपने अकाउंट सेबी के पास अपना ईमेल विवरण के अंतर्गत होगा।

कंपनी ने सप्टिम्बर 12 सितंबर 2026 से सप्टिम्बर 19 सितंबर, 2026 (कंपनी दिन शामिल) तक बुक क्लोजर निर्धारित किया है। इलेक्ट्रॉनिक रूप में होकर जारीत करने वाले सदस्यों को डिजिटल/डी द्वारा प्रस्तुत जानकारी शामिलित के विवरण के अक्षर पर लाभार्जन का मूल्यांकन किता जाएगा तथा भौतिक रूप में जारीत होकर के संबंध में उन सदस्यों को लाभार्जन का मूल्यांकन किता जाएगा जिसने तब बुकक्लर 07 अगस्त, 2026 को कार्यकारी की समाप्ति पर कंपनी को सदस्यों की सूची में दिखाई देंगे। लाभार्जन का मूल्यांकन लागू एड्रेस पर कर की कटौती (टीडीएस) के अंतर्गत होगा। अधिक विवरणों के लिए, कृपया एजीएम की सूचना का संदर्भ लें। आउटरींग को जारी 6 फरवरी, 2026 के सेबी मास्टर परिपत्र का पालन करते हुए, अन संबंधित सेबी परिपत्रों तथा सेबी (रजिस्ट्रार/आईएम) विनियम 2015 के विनियम 12 के साथ परिपत्र, कंपनी जो है वो सदस्यों को लाभार्जन का मूल्यांकन इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से तथा उनके फोनियों के कनेक्टिव अनुपालन होने पर ही करेगी। संप्रधारकों से अनुप्राप्त है कि वे कंपनी को इसका आउटरींग के पास अपना संबंधित भौतिक फोनियों के लिए अपना ईमेल, संपर्क विवरण (दिन तथा मोबाइल नंबर के साथ साथ पता), बैंक खाता विवरण, नमूना हस्ताक्षर अर्थात अनुमति और डिजिटल प्रक्रिया के लिए, कृपया कंपनी की वेबसाइट <https://www.netwebindia.com> पर जाएं। सेबी रजिस्ट्रार/आईएम विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, ई-वोट में वोट में 31 मार्च 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए लाभार्जन जारी करने के हस्ताक्षर सदस्यों का निर्धारण करने के लिए सप्टिम्बर 07 अगस्त, 2026 को निर्धारित भिजि के साथ में निर्धारित किया है। भिजि अधिनियम, 2020 के अनुसूच 1, अनुसू 2020 को सदस्यों के संपर्क में लाभार्जन प्राप्त कर योग्य है, तथा कंपनी को आवश्यक अधिनियम, 2025 में निर्धारित एड्रेस पर सदस्यों को मूल्यांकन किता जाने वाले सदस्यों की सूची पर कर कटौती की आवश्यकता है। टीडीएस पर कर सदस्यों की आयोजना किता तथा उनके द्वारा कंपनी/आउटरींग/सीसी को प्रस्तुत रस्तावेजों के अक्षर पर भिजि होगी। इस संबंध में, सदस्यों से अनुप्राप्त है कि वे अपनी आयोजना/विधि, दिन तथा श्रेणी को डिजिटल/डिजिटल/डिजिटल के पास (जिसे नियमित इलेक्ट्रॉनिक माध्यम रूप में पहिचान है) तथा कंपनी/आउटरींग के पास (जिसे नियमित फोनिक रूप में पहिचान है) अनुमति दें। टीडीएस प्रोट का लाभ उठाने के लिए, सदस्यों/सीसी न अनुप्राप्त है कि वे अपने दस्तावेज/कॉपी कंपनी को उपलब्ध करवाकर भेजें। इसके अतिरिक्त, निर्धारित ईएम-वोटिंग सदस्य ऐसे बीमा कर्तव्य, म्यूचुअल फंड, वैसासिक निवेश अकाउंट (एनएसईआई) तथा भार में स्थिति प्राप्त करने वाले वित्तीय संस्थाएं एवं एन-निमसी ईएम-वोटिंग सदस्य ऐसे विदेशी प्रत्यक्ष निवेश निवेशक संस्थाओं के संबंध में प्रत्यक्ष की प्रमाणित तथा एक निर्दिष्ट करने के लिए एनएसईआई के पास पंजीकृत अपने संबंधित दस्तावेज के माध्यम से, एनएसईआई द्वारा प्रसार किता हुए अन संबंधित कोटेशन पर प्रत्यक्ष की कंपनी, घोषणा तथा रस्तावेज प्राप्त कर सकते हैं।

किसी भी तरह के मतभेदों में, मतदानकर्ता अपने उल्लेखित पते व ई-मेल आईडी पर आउटरींग से संपर्क कर सकते हैं या किता सकते हैं, जिसकी एक प्रतिक्रिया कंपनी को भिजित होगी।

न्यू नेटवेब टेक्नोलॉजीज इंडिया लिमिटेड	लॉजिस्टिक्स
एनबी लॉन्गवा	लॉजिस्टिक्स
सिधि : 21 अगस्त, 2026	(कंपनी सचिव तथा अनुपालन अधिकारी)

एसी इटीवेटेड सॉल्यूशंस लिमिटेड
राजेश कुमार जयवंतः बी-13, टीएसआईडीसी कॉम्प्लेक्स, बांगलूरन इंटरप्राइजस एस्टेट, इंटरप्राइजस परिया पट्टनमूरु, नई दिल्ली-110092, सीआईएन: L829900D1.1997PLC088373 ईमेल: nsd@accintegrated.com , cs@accintegrated.com , फ़ोन नं: 011-49537949, वेबसाइट: www.aceainegrated.com
29वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर और रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

एनएसएन सूचित किया जाता है कि एन ईटीवेटेड सॉल्यूशंस लिमिटेड ("कंपनी") की 29वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार, सितंबर 15, 2026 को प्रातः 11:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें एजीएम प्रस्ताव संबंधी नोटिस में निर्धारित कार्य का निष्पादन किया जाएगा। कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों ("अधिनियम") तथा समय-समय पर संशोधित वीसी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("लिस्टिंग विनियम") के अनुपालन में, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एनएसई परिपत्र") और भारतीय प्रतिष्ठान और विनियम बोर्ड ("सेबी परिपत्र") द्वारा जारी लागू परिपत्रों के साथ परिचय, वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना बुकवार, 14 अगस्त, 2026 को उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में भेजी गई है, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/ बिगोशोरर सॉलरिज प्राइवेट लिमिटेड ("ई-मेल/आईडी") द्वारा जारी लागू परिपत्रों के साथ एजीएम की सूचना बुकवार एजेंट ("आउटरींग")/डिजिटल/डिजिटल/डिजिटल ("ई-मेल/आईडी/डिजिटल/डिजिटल") के पास पंजीकृत है।

वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.aceintegrated.com, स्टॉक एक्सचेंजों, व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है और ई-वोटिंग एजेंसी अर्थात एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com / पर भी उपलब्ध है। एजीएम में भाग लेने, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विस्तृत प्रक्रिया/ निर्देश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।

आउटरींग की प्रातः 9:1 और लिस्टिंग विनियमों के विनियम 42 के अनुसार, एजीएम के उद्देश्य से कंपनी का सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुकस बुकवार, सितंबर 08, 2026 से मंगलवार, सितंबर 15, 2026 प्रातः 9:00 बजे (भारतीय मानक समय) बंद रहेंगे।

इसके अलावा, लिस्टिंग विनियमों के विनियम 36(1)(b) के अनुसार, उन सदस्यों को वेब-लिंक, जिसमें वार्षिक रिपोर्ट तक पहुंचने का स्टॉक एड्रेस शामिल है, प्रदान करने वाला एक पत्र भेजा जा रहा है, जिसमें कंपनी या आउटरींग या संबंधित वीपीएल के साथ अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं किए हैं।

रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनीज (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, समय-समय पर व्यावसायिक, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान ("आईसीएसआई") द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक ("एनएस-2") और लिस्टिंग विनियमों के विनियम 44, समय-समय पर व्यावसायिक तथा समय-समय पर जारी प्रावधानों के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को **AGM** की सूचना में उल्लिखित सभी प्रस्तावों पर अपने वाक अवसर के लिए रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। इस उद्देश्य के लिए, कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा प्रदान करने हेतु एनएसडीएल को नियुक्त किया है। तदनुसार, एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से तथा एजीएम के दौरान किसी सदस्य द्वारा मत डालने की सुविधा एनएसडीएल द्वारा प्रदान की जाएगी।

सदस्यों को एनएसडीएल सूचित किया जाता है कि:-

- एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से किया जाएगा।
- ई-वोटिंग आउटरींग सनवार, सितंबर 12, 2026 को सुबह 9:00 बजे ("IST") शुरू होगी और सोमवार, सितंबर 14, 2026 को शाम 5:00 बजे (**IST**) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, किन सदस्यों के नाम काले आईडी लिपि अंतर्गत नामालूम, सितंबर 08, 2026 को सचिवरी का डिजिटल/डिजिटल द्वारा रखे गए सनकारों शामिलियों के रजिस्टर में दर्ज हैं, वे ही इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने का **AGM** के माध्यम से मतदान करने के हक्कार होंगे। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मौकूलत को मतदान के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा और उस समय के बाद मतदान की अनुमति नहीं होगी।
- वे सदस्य, जो **VCO/AVM** सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होंगे और जिनमें से रिमोट ई-वोटिंग के **VCO/AVM** सुविधा पर अपना वोट नहीं डाला है तथा जिन्हें ऐसा करने से अन्याय प्रतिष्ठापित नहीं किया गया है, **AGM** के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने का पत्र होंगे। एक बार किसी प्रस्ताव पर सदस्य द्वारा वोट डाल दिए जाने के बाद, सदस्य बाद में उसमें संशोधन नहीं कर सकते।
- ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल सदस्यों को एजीएम की सूचना में दिए गए तरीके से उनके ई-मेल पते के सफल पंजीकरण के बाद ई-मेल के माध्यम से उपलब्ध कराए जाएंगे।
- इसकी लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग **VCO/AVM** के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के लिए भी किया जा सकता है।
- यह सदस्य जो वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट में वोट डालने के इच्छित होकर प्रसार करता है और कट-ऑफ तिथि, अर्थात मंगलवार, सितंबर 08, 2026 को एने होकर रहता है, उसे मतदान और अन्य अधिकारों के प्रयोजन के लिए कंपनी का सदस्य माना जाएगा। वे सदस्य एजीएम की सूचना में उल्लिखित चर्चकों का संबंध ले सकते हैं।
- वे सदस्य जिनमें से बैठक से पहले ई-वोटिंग द्वारा वोट डाल दिए हैं, वे भी बैठक में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे दोबारा अपना वोट डालने के हक्कार नहीं होंगे।
- रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पहले/दौरान) के मतदान से सदस्यों के मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि, अर्थात मंगलवार, सितंबर 08, 2026 को कंपनी की चुनना इच्छित होकर पूजो में उनकी शेरधारिता के अनुपाल में होंगे।

डिजिटल/इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों और उन सदस्यों के लिए जिनमें से अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं, रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की प्रक्रिया का विवरण एजीएम की सूचना में दिया गया है।

निदेशक मंडल ने मेसर्स अतिरिक्त सिए एंड एससिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज के प्रोपराइटर की अतिरिक्त प्रदात (सिंह (नवस्य) सख्या 8719 और सीसी संख्या 13333), दिल्ली को ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पाप और पारदर्शी तरीके से जारी करने के लिए क्यूटिंग/एडर नियुक्त किया है। निर्धारित अवधि के अंतर्गत क्यूटिंग/एडर की रिपोर्ट के साथ संबंधित परिणाम कंपनी की वेबसाइट पर प्रदर्शित किए जाएंगे और **NSE** को भी सूचित किए जाएंगे। सदस्यों से अनुप्राप्त है कि वे एजीएम की सूचना में दी गई सभी दिशानिर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें और निर्धारण करें **VCO/AVM** के माध्यम से एजीएम में शामिल होने और भाग लेने, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें। ई-वोटिंग के विस्तृत निर्देशों के लिए, सदस्य एजीएम की सूचना देख सकते हैं। यदि आपको एजीएम में भाग लेने और ई-वोटिंग सिस्टम से ई-वोटिंग करने के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सहायक में उपलब्ध शेरधारकों के लिए अक्षर पूछे जाने वाले सवाल (**FAQs**) आई-वोटिंग यूजर मैन्युअल देख सकते हैं या 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या पल्लवी शर्मा को evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं। सदस्य कंपनी के कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी को cs@accintegrated.com पर भी लिख सकते हैं।

निदेशक मंडल के अदेश से देर इलेक्ट्रेटेड सॉल्यूशंस लिमिटेड के लिए	हस्ताक्षर
राजेश कुमार	अधिकारी द्वारा (कंपनी सेक्रेटरी)
सारीख: 22 अगस्त, 2026	
हस्ताक्षर: दिल्ली	नंबर/सिधि नंबर एसीएन-75452

कजारिया सिरामिक्स लिमिटेड

(सीआईएन: L26924HR1985PLC056150)

पंजीकृत कार्यालय: एएसए-11, दूसरी मंजिल, जेकराडी रोडवेट प्लाजा, मइरोली गुहागंज रोड, गांव सिकंदरपुर घासी, गुरीआम, हरियाणा-122001, फ़ोन: +91-124-4081281

कॉर्पोरेट कार्यालय: जे-1/ बी-1 (एक्सटेंशन), मोहन सहकारी औद्योगिक एस्टेट, मयूर रोड, नई दिल्ली-110044, फ़ोन: +91-11-26946409

ई-मेल: investors@kajariaceramics.com, वेबसाइट: www.kajariaceramics.com

40वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी

एनएडब्ल्यू सूचना दी जाती है कि **कजारिया सिरामिक्स लिमिटेड** ("कंपनी") की 40वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) **मंगलवार, 15 सितंबर, 2026 को दोपहर 01:00 बजे (भा.मा.स.)** वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के जरिए आयोजित की जाती है, ताकि कंपनी की एजीएम की सूचना में उल्लेखित कार्य का निष्पादन किया जा सके।

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ने अपने परिपत्र संख्या 14/ 2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020, परिपत्र संख्या 17 / 2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020, परिपत्र संख्या 20 / 2020 दिनांक 5 मई 2020 और नवीनतम परिपत्र संख्या 03/ 2025 दिनांक 22 सितंबर 2025 (जिन्हें इसका बाद प्रासंगिक परिपत्र: कहा गया है) के माध्यम से एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की मौखिक उपस्थिति के बिना वीसी /ओएवीएम के जरिए कंपनी की एजीएम आयोजित करने की अनुमति दी है।

कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 के प्राधानों, जिसे कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के नियम 20 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सूचीबद्धता विनियम) के विनियम 44 के साथ प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी, सदस्यों को (क) एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा या (क) एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने में, इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है। तदनुसार, एजीएम के नोटिस में दिए गए व्यावसायिक मदी का निष्पादन मेसलर सिखोएरिटीज डिजिटल/डी लिमिटेड, तीसरी मंजिल, नमन चौबंद, प्लॉट सी-32, डी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा ईस्ट, मुंबई- 400051 ("एनएसडीएल") द्वारा प्रदान की जा रही इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधाओं के माध्यम से किया जाएगा।

प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 31 मार्च 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण और उस पर लेखा परीक्षकों एवं निदेशकों की रिपोर्ट शामिल है, बुकवार, 21 अगस्त, 2026 को ईमेल द्वारा कंपनी के उन सभी सदस्यों को भेज दिए गए हैं जिनके ईमेल पते कंपनी / डिजिटलरी के पास पंजीकृत हैं।

सूचीबद्धता विनियम 36(1)(बी) के प्राधान्यों के अनुसार, संशोधित कार्य पत्र भी बुकवार, 21 अगस्त, 2026 को कंपनी के उन सदस्यों को भेजा गया है जिनके ईमेल आईडी कंपनी/ डिजिटलरी के पास पंजीकृत नहीं हैं, जहां 31 मार्च 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट जिसमें लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण, लेखा परीक्षकों एवं निदेशकों की रिपोर्ट शामिल है और एजीएम की सूचना, कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

उपयुक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.kajariaceramics.com पर और स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों क्रमश: www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध है, और एनएसडीएल की वेबसाइट www.nsdl.com पर भी उपलब्ध हैं। वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट <https://www.kajariaceramics.com/storage/pdf/annual-report-2025-26.pdf> से भी डाउनलोड की जा सकती है।

सदस्यों को आगे सूचित किया जाता है कि: **(क)** रिमोट ई-वोटिंग बुकवार, 11 सितंबर, 2026 को सुबह 9:00 बजे (भा.मा.स.) शुरू होगी और सोमवार, 14 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे (भा.मा.स.) समाप्त होगी। **(ख)** सोमवार, 14 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे (भा.मा.स.) के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। **(ग)** उपयुक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और उचित अवधि की समाप्ति पर एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मौकूलत को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। **(ग)** रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के अधिकारों की गुणता कट-ऑफ तिथि यानी मंगलवार, 8 सितंबर, 2026 को कंपनी के सदस्यों के नाम पर पंजीकृत होयों के चुकता मूल्य पर की जाएगी। **(घ)** कोई भी व्यक्ति जो एजीएम के नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि यानी मंगलवार, 8 सितंबर, 2026 को शेयर धारित करता है, यह evoting@nsdl.com or admin@mcresgistrars.com पर अनुरोध (नाम, फोनियों संख्या व बीसी आईडी और वसाट आईडी, जैसा भी मालूम हो) और शेयरहोल्डिंग के साथ) मेसजर युरर आईडी और पारसवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के पास पंजीकृत है, तो वह अपना वोट डालने के लिए अपनी मौजूदा यूजर आईडी और पारसवर्ड का उपयोग कर सकता /सकती है। यदि कोई व्यक्ति अपना पारसवर्ड भूल गया है, तो उस www.evoting.nsdl.com पर अपना "Forgot User Details/Password" या "Physical User Reset Password" नियुक्त का उपयोग करके अपना पारसवर्ड रीसेट कर सकता /सकती है। या evoting@nsdl.com पर एनएसडीएल से संपर्क कर सकता /सकती है या 022-48867000 पर कॉल कर सकता /सकती है। **(च)** एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है और जिन्हें ऐसा करने से प्रतिबंधित नहीं किया गया है, वे एजीएम की सूचना में निर्धारित तरीके से एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट देने के अधिकारों का प्रयोग कर सकते। **(छ)** सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने वोट के अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें एजीएम में दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी। **(ज)** कोई व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर में या डिजिटलरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों (Beneficial Owners) के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हक्कार होगा। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं है, उसे इस नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से अपना चाहिए। **(झ)** इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग या वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में उपलब्ध है। **(ञ)** उन सदस्यों के ईमेल पते पर पंजीकरण का तरीका, जिनके ईमेल पते कंपनी / डिजिटलरी के पास पंजीकृत नहीं हैं, एजीएम की सूचना में उपलब्ध है।

ई-वोटिंग निर्देशों के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में दिए गए निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न/ शिकायत को मतदान में, सदस्य शेरधारकों के लिए अनसल पूछे जाने वाले प्रश्नों (एनएसएल) और शेरधारकों के लिए रिमोट ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल के संदर्भ ले सकते हैं जो www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध है या सूची पल्लवी शर्मा, सहायक उपाध्यक्ष, एनएसडीएल, तीसरी मंजिल, नमन चौबंद, प्लॉट सी-32, डी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा ईस्ट, मुंबई-400051 से ईमेल evoting@nsdl.com के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं या 022-48867000 पर कॉल कर सकते हैं।

एजीएम में दिए गए प्रस्तावों पर वोटिंग के परिणाम लागू कानूनों के तहत अनुमेय समय के भीतर घोषित किए जाएंगे। घोषित परिणाम क्यूटिंग/एडर की रिपोर्ट के साथ अलग या उनके द्वारा अधिकृत व्यक्ति द्वारा परिणाम की घोषणा के तुरंत बाद कंपनी की वेबसाइट www.kajariaceramics.com और एनएसडीएल की वेबसाइट पर जारी जाएंगे तथा परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को भी सूचित किए जाएंगे। परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय एएसए-11, दूसरी मंजिल, जेकराडी रोडवेट प्लाजा, मइरोली गुहागंज रोड, गांव सिकंदरपुर घासी, गुरीआम, हरियाणा 122001, और कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय जे-1/ बी-1 (एक्सटेंशन), मोहन सहकारी औद्योगिक एस्टेट, मयूर रोड, नई दिल्ली-110044 पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

कृते कजारिया सिरामिक्स लिमिटेड	हस्ताक्षर
राजेश कुमार	अधिकारी द्वारा (कंपनी सचिव)
स्थान: नई दिल्ली	
दिनांक: 21 अगस्त, 2026	जानकर काउन्सिल, व कंपनी सचिव

आरएसीएल गियरटेक लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: 15वीं मंजिल, इसस कॉर्पोरेट टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019 (भारत)
दूरभाष नं: 0120-4588500; संख्या नंबर: 0120-4588500
ईमेल: Investor@racgeartech.com ; वेबसाइट: www.racgeartech.com
CIN: L34300DL1983PLC016136
43^{ीं} वार्षिक आम बैठक की सूचना, रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी एवं भौतिक प्रतिष्ठितियों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दर्ज करने के लिए विशेष विडो

एनएड द्वारा सूचित किया जाता है कि आरएसीएल गियरटेक लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की **43^{ीं} वार्षिक आम बैठक (एजीएम)** कंपनी के व्यवसायों का संवाहन करने के लिए **सोमवार, 14 सितंबर, 2026 को पूर्वाह्न 11:30 बजे (IST)** वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) सुविधा/अन्य दूरस्थ माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीएम") द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 एवं इस संबंध में जारी बाद के परिपत्रों, जिसमें नवीनतम सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 शामिल है, ("एमसीएम परिपत्र") के अनुसार, कंपनियों को सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओएवीएम के माध्यम से अपनी वार्षिक आम बैठक आयोजित करने की अनुमति है।

एमसीएम परिपत्रों के साथ पठित भारतीय प्रतिष्ठित एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (लिस्टिंग विनियम), के विनियम 36 के अनुसार, एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने का आवश्यकता समाप्त कर दी गई है।

तदनुसार, कंपनी ने 21 अगस्त, 2026 को कंपनी/डिजिटलरी के साथ पंजीकृत ई-मेल पतों पर एजीएम की सूचना और कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट भेज दी है। वे सदस्य जो एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां प्राप्त करना चाहते हैं, वे कंपनी की investor@racgeartech.com पर लिख सकते हैं।